
BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2022.  március  21.
napján 9:00 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről.

Az ülés helye:  Balatonhenye Közösségi Ház 

Jelen vannak:
Kulin Miklós György polgármester
dr. Csertán Balázs alpolgármester
Horváth Károly képviselő
Szász Károly képviselő

Tanácskozási joggal jelen van:
dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző
Danis Orsolya pénzügyi ügyintéző

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető

Kulin Miklós György polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület
négy fővel határozatképes. A meghívó szerinti napirend a 2021. évi költségvetés módosítása,
javasolna még egy napirendi pontot, az eddigi üléseken elmaradt, illetve tovább csúsztatott
hangtechnikával kapcsolatban sürgősséggel dönteni kellene, mivel a megvalósítás már régóta
várat  magára,  mely  napirend  címe  az  alábbi:  „Kistelepülési  önkormányzati  rendezvények
támogatása”  pályázat  keretén  belül  hangtechnikai  berendezések  beszerzése.  Javasolja  a
napirendek elfogadását. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

27/2022. (III. 21.) HATÁROZATA

napirend elfogadásáról

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete  a 2022. március 21-i ülés 
napirendjét az alábbiak szerint elfogadja. 

1.) 2021. évi költségvetésről szóló 2/2021. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosítása
2.) „Kistelepülési önkormányzati rendezvények támogatása” pályázat keretén belül 
hangtechnikai berendezések beszerzése
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1.) 2021. évi költségvetésről szóló 2/2021. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosítása

Kulin Miklós György polgármester: az előterjesztés második oldala tartalmazza az összes
változást,  mely  változásnak  az  okait  elmondja.  Bevételek  és  kiadások  változását  a  nettó
finanszírozás  növekedése,  fűnyíró  traktor  eladásának  bevétele,  betegszabadság  kiadása,
közüzemi  díjak,  telefondíj  kiadás,  kistelepülések  rendezvényeinek  támogatása  pályázat
bevétele és kiadása, kormányzati funkció szerinti helyesbítések okozzák. Kérdezi, hogy van-e
észrevétel, kérdés a napirenddel kapcsolatban. 

dr. Csertán Balázs alpolgármester: tehát akkor a traktor el lett adva, az került bele.

Danis  Orsolya  pénzügyi  ügyintéző:  igen  az  a  bevételi  oldalba  került  bele,  októberben
megváltozott a nettó finanszírozás, az került átvezetésre, továbbá volt még olyan közüzemi
számla és betegszabadság, ami még megnövelte a kiadást. Ez a 2021. éves végleges, ami már
a beszámolóval egyenértékű. 

Kulin Miklós György polgármester: javasolja a rendelet módosítás elfogadását.

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

4/2022. (III. 29.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

a 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II. 24.) 
önkormányzati rendelete módosításáról

Kulin Miklós György polgármester: a költségvetés módosításához kapcsolódóan javasolja a
tájékoztatási kötelezettség elfogadását.

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

28/2022. (III. 21.) HATÁROZATA

Tájékoztatási kötelezettségről

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló törvény
szerinti tájékoztatást elfogadja. 

2.) „Kistelepülési önkormányzati rendezvények támogatása” pályázat keretén belül 
hangtechnikai berendezések beszerzése

Kulin Miklós György polgármester: az eddigi testületi üléseken többször tárgyalták ezt a
napirendet, melyben változtatás volt kérésre másik berendezéssel, új árral. Mindenki látta az
új árajánlatot, melyet javasol elfogadásra. 
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Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

29/2022. (III. 21.) HATÁROZATA

Hangtechnikai eszközök beszerzéséről 

Balatonhenye  Község  Önkormányzata  a  „Kistelepülési  önkormányzati  rendezvények
támogatása”  pályázatában elnyert  összeg (440. 000 Ft),  terhére,  elhatározza  hangtechnikai
eszközök  beszerzését  az  előterjesztés  mellékletét  képező  ajánlat  szerint.  A  hangtechnikai
eszközök árának támogatással nem fedezett része finanszírozását önerőként vállalja. 
 
Felhatalmazza a polgármestert  a hangtechnikai  berendezések beszerzésére a csatolt  ajánlat
szerint.

Felelős: Kulin Miklós György, polgármester
Határidő: 2022. március 31.

dr.  Csertán  Balázs  alpolgármester:  ezekről  az  eszközökről  beszélt  a  szakemberrel,
mindegyik  mozgatható  valamilyen  korlátozással,  egyébként  olyan  színvonalú,  ami  a
kultúrházban  megfelelő  lesz  és  igényes  fellépőket  is  lehet  hívni,  akik  majd  tudnak  ezzel
dolgozni. 

Kulin  Miklós  György  polgármester: megköszöni  a  részvételt  és  az  ülést  9:10  órakor
bezárja. 

K.m.f.

Kulin Miklós György dr. Szabó Tímea
polgármester címzetes főjegyző
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